
VJóit Gminy Brzozie
kuiav^^ko-pomorsk»e ZARZĄDZENIE NR 56a/2025

WÓJTA GMINY BRZOZIE

z dnia 16 września 2025 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wprowadzenia zmian w Regulaminie

Organizacyjnym Gminnej Biblioteki Publicznej w Brzoziu

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu

14 Statutu Gminneji prowadzeniu działalności Kulturalnej (Dz. U. 2024 r. poz. 87) oraz

Biblioteki Publicznej w Brzoziu nadanego Uchwałą Nr XXI/143/2021 Rady Gminy Brzozie

z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Brzoziu

(Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2021 r. poz. 1299) zarządzam, co następuje:

§ 1. Opiniuję pozytywnie projekt zmian w Regulaminie Organizacyjnym Gminnej

Biblioteki Publicznej w Brzoziu przedstawiony w piśmie z dnia 12.09.2025 r.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej

w Brzoziu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.


